עלון בית הספר לעבודה סוציאלית ע"ש לואיס וגבי וייספלד | תמוז תשע"ד | יולי 2014

חדשות ועדכונים

פרופ' ליאת איילון נבחרה כחברה באקדמיה הצעירה הישראלית. האקדמיה הצעירה הישראלית הוקמה בשנת 2012 ע"י האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים. בין מטרתיה נמנים קידום מעמד המדען והמדענית הצעירים בישראל, קידום הקשר בין המדע לבין קובעי המדיניות ובין המדע לבין החיבור והחברה הישראלית, טיפוח הקשר ושיתוף הפעולה בין חוקרים צעירים מתחומי דעת שונים ועידוד מחקרים משותפים עם חוקרים צעירים בעולם.